
令和４年２月 
 

お知らせ 
 

令和４年４月１日（金）より、キャンセル料に 

関しまして、プレー日３日前（当日を除く）の 

１７時以降にキャンセルをされた場合、 

１名様に付１,０００円（非課税）のキャンセル料 

を頂戴いたします。 

昨今、当日キャンセルをされる方が多く、 

その為にキャンセル待ちをされている方が 

ご予約いただけない状況がございます。 

故に多くの方がプレーできる機会を創出する 

為に実施させていただきます。 

組予約（コンペ予約含）の場合は、代表者様に、 

１名様での予約の場合は、ご本人様に 

キャンセル料をご請求させていただきます。 

何卒ご理解ご協力いただきたくお願い 

申し上げます。 
 

※キャンセル料をご請求しない例 

プレー日：４月１日（金）⇒３月２９日（火）１７時迄にキャンセル 

 

ＧＭＧ八王子ゴルフ場 


